

PRODUCT INFORMATION

BioThrive™ is a 100% organic fermented marine fish-based supplement for soil & crop health.

BioThrive™ provides organic nutrients, amino acids, trace minerals from rich marine fish sources.

BioThrive™ improves plant resistance against adverse weather, pest & diseases.

BioThrive™ improves performance of other crop protection chemicals and fertilizers when used in combination.

BioThrive™ complements all conventional nutrients and acts as a standalone organic plant nutrient for organic cultivation.

BioThrive™ regular use may help replace scarce & costly manures generally used in plantation crops. It is recommended to use with BioEnergy™ for soil drenching to replace manure use.

RECOMMENDED CROPS

Cardamom, Pepper, Coffee, Banana, Tea, Horticultural Plantation Crops, Greenhouses and Nurseries.

COMPOSITION

A suspension concentrate of fermented marine fish and proprietary plant extracts.

RECOMMENDATIONS

Apply 100 - 200 ml / 100 L water for all foliar uses depending on crop stage & nutrient needs.

Apply 250 - 500 ml / 100 L water for soil drench. Use 5 - 10 L solution / plant for plantation crops depending on stage & nutrient needs.

Apply 100 - 200 ml / 100 L water when used with foliar nutrients, crop protection chemicals & biostimulants.

Apply 2 - 5 L/Acre for drip irrigation.

Can be applied with all nutrients, soil pH enhancers and crop protection chemicals.



BIO THRIVE™

FERMENTED ORGANIC FISH SUPPLEMENT FOR SOIL & CROP HEALTH

FOLIAR, DRENCH & DRIP USES



பயாத்தை: பயாத்தை 100 % நோதித்த கடல் மீன்களை கொண்டு தயாரித்த கரி இயற்கை உரம், ஊட்டச்சுக்கு மற்றும் மன் உயிர் துணைகளும் கலவை. பயாத்தைவு கரி ம் உரம் தழுவக்கத்து, மணிச்செட்டு, சம்பல் சத்து, அமிலோ அமிலங்கள், தாதுக்கள், நுண்ணாட்சு சத்துக்களை கொண்டுத் தயாரித்த பயாத்தைவு தேவையான தீற்பட சத்துகளை செஷ்காருக்கும் மற்றும் மன்னிலிருக்கும் அளிக்கிறது பயாத்தைவு பிரைசூருக்கு பூச்சி, நேருப் பதங்கங்களை குறைக்கிறது. பயாத்தைவு தனியாக உபயோகிக்க கூடிய ஒரு சிறுத் தீயற்கை உரம் இனத் தற்காலிகமாக உரங்களுடன் கலந்தும் பயன்படுத்தலாம். பயாத்தைவு குறைக்கலாம் அல்லது தவிர்க்கலாம்.

பயிர்கள்: ஏலக்காம், மிளகு, காப்பி, வாழை, இயற்கை குழல்கள், தோட்டபயிர்கள், மலைப்பயிர்கள்.

பரிந்துரை: தெளிப்பான் உபயோகத்திற்கு 100 - 200 மீலி வை 100 லிட்டர் நீரில் கலந்து செஷ்காருக்கு தெளிக்கலாம். பயாத்தைவு 250 - 500 மீலி வை 100 மீலி வை நீரில் கலந்து மலைப்பயிர்களுக்கு பயன்படுத்தவும். மன் பயன்பாட்டிற்கு நீரில் கலந்து கலவையை 5 - 10 லிட்டர் வளை செஷ்கக்கு உபயோகிக்கவும். சொட்டு நீர் பாசனத்திற்கு 2 - 5 லிட்டர் / ஏக்கருக்கு பயன்படுத்தவும்.

Manufactured by :



2/551, Chettikurichi Road, Valvangi – 626 134

Virudhunagar Dist., Tamil Nadu, India.

Customer Care : 95004-68688; info@bioquest.co



For more product information:
visit www.bioquest.co or
Scan this
Quick Response code

"In technology collaboration with
ECOSTADT Technologies,
California, USA"

